UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA-UNIR
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS-NCH

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO-PPGE
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO-MEDUC

      RESULTADO EDITAL N.º 04/2021/PPGE/MEDUC/UNIR

           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ALUNO ESPECIAL

              A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação –
Mestrado Acadêmico em Educação da Universidade Federal de Rondônia
(PPGE/MEDUC/UNIR) torna público o Resultado Parcial referente ao Processo Seletivo
Simplificado para Aluno Especial-Edital N.º 04/2021/PPGE/MEDUC/UNIR.
            Os (As) candidatos(as) aprovados(as) obtiveram pontuação suficiente para
classificação dentro do número de vagas ofertadas no Edital N.º
04/2021/PPGE/MEDUC/UNIR.

  DISCIPLINA: EDUCAÇÃO, CULTURA E LINGUAGEM
DOCENTE AVALIADOR: PROF.DR. SAMILO TAKARA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA RESULTADO

7167 75 APROVADO
7123 70 APROVADA
7166 70 APROVADA
7108 60 APROVADA
7126 55 CLASSIFICADA
7105 55 CLASSIFICADO
7122 30 CLASSIFICADO
7161 30 CLASSIFICADO
7162 30 CLASSIFICADO
7116 20 CLASSIFICADA

DISCIPLINA: TRABALHO E EDUCAÇÃO
DOCENTE AVALIADORA: PROF.ª DR.ª ANGELA MARIA GONÇALVES DE

OLIVEIRA
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOTA RESULTADO

7135 95 APROVADO

7159 95 APROVADA

7158 85 APROVADA

7125 80 APROVADO

7127 75 CLASSIFICADA

7164 75 CLASSIFICADA

7165 70 CLASSIFICADA

7115 60 CLASSIFICADO

7161 50 CLASSIFICADO

7168 50 CLASSIFICADO

7105 40 CLASSIFICADO

7160

40 CLASSIFICADA

               Porto Velho/RO, 19 de agosto de 2021.

Prof. ª Dr.ª Aparecida Luzia Alzira Zuin

      Coordenadora do Mestrado Acadêmico em Educação-PPGE/MEDUC/UNIR

          Portaria n.º 586/2020/GR/UNIR, de 15/12/2020